
 依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
 本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送主計處（室），1份自存外，應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。
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填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－

5470002

儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 －備 註

提 用 登 記 儲 金 －備 註

111,496 591,805提 存 登 記 儲 金

61,197 451,995 61,197 451,995

6,663 31,506

6,490 67,737

6,663 31,506

6,170 67,417

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

69,738

764,558

124,700

10,298

91,039

1,056,865

－

596,213

6,366,805

742,400

210,155

591,713

4,886,325

－

69,738

753,820

100,780

9,718

83,059

1,041,665

－

596,213

6,356,067

718,480

209,575

583,733

4,871,125

－

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

2,191,548 13,944,849 2,132,810 13,886,111合 計

中華民國108年 7月

金門縣徵解地政規費

1112-04-05-2

金門縣政府(地政局) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送主計處（室），1份自存外，應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。
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填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－

5470002

儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 －備 註

提 用 登 記 儲 金 －備 註

111,496 591,805提 存 登 記 儲 金

61,197 451,995 61,197 451,995

6,663 31,506

6,490 67,737

6,663 31,506

6,170 67,417

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

69,738

764,558

124,700

10,298

91,039

1,056,865

－

596,213

6,366,805

742,400

210,155

591,713

4,886,325

－

69,738

753,820

100,780

9,718

83,059

1,041,665

－

596,213

6,356,067

718,480

209,575

583,733

4,871,125

－

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

2,191,548 13,944,849 2,132,810 13,886,111合 計

中華民國108年 7月

金門縣地政局徵解地政規費(續)

1112-04-05-2

金門縣政府(地政局)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


